作業系統
可支援的標籤機指令
內部字體
Windows® and macOS®
b-PAC（適用於Windows）
b-PAC（適用於 Windows）
Android™ 版Brother Print SDK
iPhone/iPad 版Brother Print SDK
Raster、ESC/P、P-touch Template
SDK可使用率（請參閱：
 條碼符號
（使用 P-touch Editor）
需由 PC 產生日期/時間標籤
 條碼符號
（內建於標籤機韌體）
規格
QL-1110NWBQL-1100
列印 / 媒介
列印技術 熱感式
300 x 300
最高列印速度 110 mm / 秒
標籤尺寸 定型標籤及連續標籤
最大標籤寬度
最大列印寬度
最大標籤長度
裁刀 自動
裁刀壽命
連線能力
USB
USB 主機相容性
藍牙   Wireless TechnologyTM
藍牙   Wireless Technology 設定內容TM
無線區域網路安全性（基礎設施模式）
AirPrint ® 有
行動裝置相容性
記憶體
快閃記憶體（標籤樣本用） 7.8
位置（標籤樣本用） 99 255
電源
電源
能源之星  認證®  有
110-120V  1.6A110-120V  1.5A
軟體 / App^
無線網路
Made for iPhone
最高解析度(dpi)
103 mm
101 mm
90 公分
 150,000 張
USB 2.0 版全速
有（HID 等級）
Bluetooth® Classic
SPP（串列埠設定內容）、OPP（物件推播設定內容）
BIP（基本影像設定內容）、HCRP（紙張拷貝訊號線更換
設定內容）iAP /（MFI支援）設定內容
IEEE 802.11b/g/n
WEP、WPA-PSK/WPA2-PSK (TKIP/AES)、LEAP (CKIP)、
EAP-FAST (TKIP/AES)、PEAP (TKIP/AES)、
EAP-TTLS (TKIP/AES)、EAP-TLS (TKIP/AES)
有線區域網路 10 / 100 Base-TX
重量 / 尺寸
軟體 / 韌體
包裝內含
內容物
尺寸
重量 1.65 公斤 1.73 公斤
170 ( W ) X 221 ( D ) X 150 ( H )
Bitmap fonts: Letter Gothic Bold, Helsinki, Brussels, San Diego, Brougham
Font sizes: 24, 32, 48 dots
Outline fonts: Letter Gothic Bold、Helsinki、Brussels Font sizes: 33-400 dots (22 sizes)
CODE39、CODE128、UCC/EAN128(GS1-128)、ITF(I-2/5)、CODABAR(NW-7)、UPC-A、UPC-E、EAN13、 EAN8、
ISBN-2(EAN13 AddOn2)、ISBN-5(EAN13 AddOn5)、Laser Barcode、POSTNET、RSS(RSS14 Standard、
RSS14 Truncated、RSS14 Stacked、RSS14 Stacked Omni、RSS Limited、 RSS Expanded、RSS Expanded Stacked)、
PDF417(Standard、Truncate、Micro)、QR code(Model1、Model2、Micro)、 Data Matrix(ECC Square、
ECC Rectangular)、MaxiCode(Model2、Model3、Model4、Model5) RSS symbols / CODE93 / POSTNET / UPC/
EAN EXTENSION / MSI / QR Code (model 1、model 2、micro QR)PDF417(Standard、Truncate、MicroPDF417) /
Data Matrix(ECC200 Square、ECC200 Rectangular) / MaxiCode / Aztec (Windows only)、 IMB
CODE39、CODE128、UCC/EAN-128(GS1-128)、ITF(I-2/5)、CODABAR(NW-7)、UPC-A、 UPC-E、EAN13(JAN13)、
EAN8、GS1 DataBar(RSS)(GS1 DataBar Omnidirectional、GS1 DataBar Truncated、GS1 DataBar Stacked、
GS1 DataBar Stacked Omnidirectional、GS1 DataBar Limited、GS1 DataBar Expanded、GS1 DataBar Expanded Stacked)、
PDF417(Standard、Truncate、Micro)、QR Code(Model 1、Model 2、Micro)、Data Matrix (ECC200 Square、
ECC200 Rectangular)、MaxiCode、CODE93、POSTNET、UPC-E EXTENTION、MSI、Aztec
P-touch 編輯軟體及驅動程式（從網頁下載）、電源線、USB 訊號線、標籤帶：DK 定型標籤試用帶、DK 連續標籤試用帶
AirPrint 、Brother iPrint&Label，透過您的 Apple  或
Android TM 行動裝置免費下載 app 來進行行動列印
® ®
需自行購買 OTG 連接線 ( 僅限 Android )
需要連接到無線網路．更多有關 Brother iPrint & Label app 的詳細資訊，請參閱網站 www.brother.tw，並且搜尋 iPrint&Label。
隨著您的環境不同，有可能您會無法在整個寬度上進行列印．更多詳細資訊，請參閱我們的網站 support.brother.com。
備註：我們建議您在設計時保留足夠的邊框，因為如果送紙時沒有對齊，有可能邊緣的內容會被切掉。
Brother iPrint&Label，透過您的 Android™ 行動裝置
免費下載 app 來進行 OTG 訊號線列印
2026.01
HL-L2375DW / MFC-L2700DW / MFC-L2740DW / MFC-L2770DW
為效率而設計
超寬規格，
專業標籤印表機系列
•  在寬達103mm 的標籤上進行列印，可以列印包裝箱用的郵寄標籤或產品標籤。
•  多元廣泛的連線方式。
•  PC、Mac®、iOS 以及 Android TM 相容性。
•  高速列印達 110 mm/秒。
•  可使用連續標籤帶及自動裁刀來列印長度最長達 90公分的標籤。
QL-1100／QL-1110NWB
Brother QL-1100 系列專業級標籤印表機可提供無
與倫比的多樣性，不僅可以在辦公室使用，也可以使
用在倉庫、郵寄、設備管理及其他工商業應用中。
透過P C、 M a c ®、i O S  或  A n d r o i d™  裝置來
列 印 長 度 最 高 達 到 90 公 分 的 標 籤 。 所 有 的 型
號都可以輕易地使用 U S B  連接到電腦。旗艦
級的Brother QL-1110NWB，還增加了無線網路、
有線網路和藍牙TM Wireless Technology無線連線
等功能。
對於希望能夠將標籤列印的工作，變成他們解決方案
之一部份的開發人員和系統整合人員而言，有了
Windows、iOS 和 Android 的軟體開發套件，即可輕
鬆地在 Brother QL-1100 系列的標籤印表機上增加各
種支援功能。
適用於 QL-1100 系列標籤機的 DK 標籤帶
耐用紙質熱感式標籤帶、可選擇已預先裁切好的定型標籤或連續式標籤，具有廣泛的選擇性。
項目編號 說明 使用 標籤尺寸 顏色 每一捲內的張數
DK-12201 標準地址 明信片地址、標準信封、裝訂夾、小包裹、其他郵件 白底黑字 400 張
DK-11202 運送 平板信封地址、裝訂夾、中尺寸包裹、儲存盒、其他郵件 白底黑字 300 張
DK-11208 大型地址 檔案夾、平板信封、裝訂夾、儲存盒 白底黑字 400 張
DK-11209 小型地址 明信片地址、標準信封、裝訂夾、小包裹、其他郵件 白底黑字 800 張
DK-11218 圓形 大型顯微鏡玻片樣品 白底黑字 1,000 張
DK-11221 正方形 大型顯微鏡玻片樣品 白底黑字 1,000 張
項目編號 說明 使用 標籤尺寸 顏色 備註
DK-22205 平板信封地址、裝訂夾、中尺寸包裹、儲存盒、其他郵件 62 mm x 30 m 白底黑字 —
DK-22210 裝訂骨架、明信片、標準信封、小包裹、其他郵件 29 mm x 30 m 白底黑字 —
DK-22214 視訊分割圖、檔案夾 12 mm x 30 m 白底黑字 —
DK-22223 平板信封地址、裝訂夾、中尺寸包裹、其他郵件 50 mm x 30 m 白底黑字 —
DK-N55224 無黏性、名牌 54 mm x 30 m 白底黑字 大約 333 張員工證
微黏性標籤帶：
DK-44605 名牌、儲存盒 62 mm x 30m 黃底黑字 —
連續標籤帶
定型標籤帶
DK-22246 平板信封地址、裝訂夾、儲存盒、大尺寸包裹、海報貼紙、標誌 103 mm x 30 m 白底黑字 —
DK-22225 平板信封地址、裝訂夾、小包裹、明信片、其他郵件 38 mm x 30 m 白底黑字 —
寬
中等寬度
窄
寬
寬
超寬
中等寬度
寬(黃色)
29 mm x 90 mm
62 mm x 100 mm
38 mm x 90 mm
29 mm x 62 mm
24 mm
23 mm x 23 mm
NEW!
軟體解決方案
內含 Microsoft Office 增益集的 P-touch Editor
透過桌上型 PC、行動裝置的標籤製作 APP，以及可將 QL 系列輕鬆整合至您自有應用程式的 SDK，讓您選擇符合您對
標籤列印需求的最佳選項。
P-touch Editor Lite / P-touch Editor Lite LAN
設計內含影像及標誌、條碼和圖文框的專業標籤。連結至包含在 Excel
或.csv檔案中的資料，可快速有效列印許多標籤。Microsoft O�ce 增益集
可讓您直接在 Word、Excel 或 Outlook 中執行醒目標示、點擊與列印。
內建於 QL-1100 及 QL-1110NWB，這個標籤設計軟體不需安裝軟體或驅動
程式便可輕鬆使用。用法和 USB 隨身碟相同，只要透過 USB 連接至您
的 PC/Mac，然後從出現的磁碟機啟動軟體即可使用。在您的標籤設計中加
入影像、圖文框，以及任何字型，然後列印！另有網路連線版本的機型可供
選購只要執行軟體，即可讓辦公室許多 PC 在同一部標籤機列印標籤
。同樣地，不需要安裝軟體或驅動程式。
使用免費的 iPrint&Label 應用程式，在 QL-1100 及 QL-1110NWB 列印標
籤。透過 Wi-Fi 或藍牙TM Wireless Technology(QL-1110NWB) 連線，可選擇
其中一個預先定義的範本，或是從頭開始快速設計您的標籤。您可以從您
行動裝置的應用程式商店，搜尋「Brother iPrint&Label」這套免費的中文
應用程式。
適用於 iOS 及 Android 智慧型手機/平板的
Brother iPrint & Label 應用程式 *
適用於 Windows、iOS 及 Android 的軟體開發套件
系統整合商與軟體開發商現在可以利用各種 Brother SDK，將標籤列印直接整
合在其各自的應用程式與軟體中。如需更多資訊，請造訪：www.brother.tw
*  Brother QL-1100 需要另外購買 OTG 訊號線 ( 僅限 Android )
QL-1100 & QL-1110NWB
物流與倉儲
警示標籤 郵務標籤 貨運用標籤 產品條碼標籤
在繁忙雜亂的倉庫或是收發室，為了確保物流管理流
暢地運作，精準與快速的為包裹、信封和產品外箱貼
上正確標籤是相當重要的。Brother QL-1100 系列能列
印多種尺寸的物流相關標籤。